

Rev. H. Haagenson

Julehøytiden jorde et meget sterkt inntrykk på meg i min barndom. Hos ^{så} åss ble de ganske stille ~~xxx~~ når klåkken fire at di ringet inn te jul. Å da måtte alt være færdi. ~~Vi~~ husker en gang de var en a våre naboer såm kãm ifra Viskansen Han kãm omtrent klåkken fire på juleftan å skulle kjøre inn ve ifra åss å te søi. Å mor syntes de va fårferdeli at en skulle kãmme på klåkken fire ^{på} juleaften å æfter någet så værslu såm ve. De ble ganske stille å høi-tideli. Vi jikk aldri ~~xx~~ bort på jestedbu på juldagen, de va utenkt, vi måtte være stille å roli på juldagen, får de var en sådan stor høytidsdag. Men så snart såm anndag~~xx~~ ~~kæxx~~ jul kãm, så ble de jestedbu. Å da jikk vi på jestedbu stadi runt omkring i nabolage i en ukas ti. De va helst om kvellene--de kunne være te middaks åsså--men~~xx~~~~xxxx~~ helst om kvellene at vi jikk, å de første å såm vi fikk når vi kom inn på plassen/var et lite glass ^{å ønske dem glødeli jul} vin me en fattimann. Å passieren jikk inntil vi fikk de store høytidelie måltid såm besto åfte av lutefisk å æ aen go mat, helst på nårsk vis, fårsjelli slaks kaker. Vi brukte ikke åfte høns te jul, vi hadde annen mat såm var mer av nårsk sort, å de var høytideli å venskabeli å kãmme sammen i hele julehøytiden. Å naturlivis, vi såm ~~xxx~~ ungdom jikk julebokker runt i nabolage x å hadde megen moro på den måte. Væl, julebokken var oppkløtt i fårsjellige slaks ~~xx~~~~xxx~~ klædrakter. Får de meste ^{så} tøkjentene på se karklær å guttene ville helst viss di kunne sette på se kvinnfåkkler så di ikke skulle bli kjente. Å hele soille stod ^{så} ^{til} ^{så} di kunne være om å gå inn hos naboer ~~xxxxxx~~~~xxxxxx~~~~xxxxxx~~ ukjente å om di kunne snakke me di så jorde di de, men helst ville di ikke si noen ting

R.H.H.

så di ikke skulle finne ut vøm dæ va sãm kãm. Xæri

Neri Illinai va dæ en farmer sãm va nåkså opplyst å vi kãm engang til å tale om nærsk åvertro å om huldre å sådanne ting. Så sa n, "Jæi hadde en gammel nabokone hær sãm trodde visst på huldre å åvertro. Så sa jæ te o engang: 'Vorles kan dæ ha se at dæ ikke ær noen huldre hær i Amerika?' Å gamle kona sa: "Hæ, dæ x æ væl ikke så rart; dæ ær jo ~~ikkexxxæx~~ ingen fjell hær."